

Visionvest A/S

Østre Ringvej 20, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 29 40 76 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2016.

Hans Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visionvest A/S
Østre Ringvej 20
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 29 40 76 65
Stiftet: 4. marts 2006
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund
Hans Greve, Åvænget 4, Give
Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

Direktion

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i en skovejendom. Skovejendommen er sat til salg, men salgsbestræbelserne har endnu ikke resulteret i et salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -147.921 kr. mod -220.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre driftsindtægter	81.520	815
Andre eksterne omkostninger	-16.649	-16.343
Bruttoresultat	64.871	-15.528
Finansielle omkostninger	-212.792	-204.989
Resultat før skat	-147.921	-220.517
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-147.921	-220.517
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.921	-220.517
Disponeret i alt	-147.921	-220.517

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.300.000	4.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Aktiekapital	555.500	555.500
2 Reserve for opskrivninger	757.125	757.125
3 Overført resultat	-2.751.720	-2.603.799
Egenkapital i alt	<u>-1.439.095</u>	<u>-1.291.174</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.189.000	3.278.000
Gæld til pengeinstitutter	415.000	515.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.604.000</u>	<u>3.793.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	189.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	787.476	792.554
Anden gæld	1.158.619	905.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.135.095</u>	<u>1.798.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.739.095</u>	<u>5.591.174</u>
Passiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	555.500	555.500
	<u>555.500</u>	<u>555.500</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	970.125	970.125
Reguleret udskudt skat af reserve for opskrivninger, primo	-213.000	-213.000
	<u>757.125</u>	<u>757.125</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.603.799	-2.053.282
Ændring af udskudt skat efter tilbageført opskrivning af ejendom, primo	0	-330.000
Årets overførte resultat	-147.921	-220.517
	<u>-2.751.720</u>	<u>-2.603.799</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
4. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	89.000	2.707.000	3.278.000	3.278.000
Gæld til pengeinstitutter	100.000	15.000	515.000	615.000
	<u>189.000</u>	<u>2.722.000</u>	<u>3.793.000</u>	<u>3.893.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.278 t.kr., er der givet pant i skovejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående skovejendom.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor Vision 2000 A/S' mellemværnede med Den jyske Sparekasse.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Som følge af skattemæssige underskud har selskabet et udskudt skatteaktiv på 573 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.